
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 396  DEL 20/05/2011-

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 403 

24/05/2011

C O P I A



 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
 

VISTA la delibera di C.C. n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad 
approvare il  Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 

 
VISTO  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
VISTO il Decreto Sindacale  n. 1 del 18/01/2010 di nomina del  Responsabile del 

Settore Finanziario, Personale e Tributi; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 10.08.2010 di 

approvazione del Piano Esecutivo di Gestione anno 2010; 
 
RICHIAMATA  la delibera G.M n. 1 del 5/01/2011 di assegnazione provvisoria delle 

risorse; 
 

RICHIAMATA la precedente determinazione del Servizio Contabile n. 396 del 
20/05/02011 con la quale si è provveduto alla liquidazione dei gettoni di presenza alle 
sedute del consiglio Comunale e della 1 e 2 Commissione permanente secondo le 
indicazioni contenute nell’allegato inviato e predisposto dal Settore Amministrativo ; 

 
PRESO ATTO successivamente che alla data di esecutività della determinazione di 

cui sopra è stato rilevato un errore materiale contenuto nell’allegato di cui sopra, nel quale  
sono infatti indicati come beneficiari del gettone di presenza anche gli Assessori ; 

 
RITENUTO pertanto con il presente provvedimento rettificare l’allegato della 

determinazione n. 396/2011 citata e conseguentemente modificare la relativa 
l’imputazione della spesa nei vari capitoli di bilancio  ; 

 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

 
Di rettificare il prospetto relativo alla liquidazione dei gettoni di presenza del 

Consiglio Comunale, allegato alla  precedente determinazione n 396 del 20/05/2011, nel 
quale risulta una spesa di € 703,92 anzichè di € 452,52, sostituendolo con il nuovo che si 
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale ; 

 
Di rettificare altresì l’imputazione della spesa di cui alla precedente determinazione  

che  qui di seguito si riepiloga correttamente :   
    

Per €  636,88 ( 1^ e 2^  commissione consiliare permanente  ) nel seguente modo : 
� € 500,00      al capitolo 1130/82/2010 imp   P 431; 
� € 136,88      al capitolo 1130/82/2011 imp   P 80; 

Per € 452,52 ( presenze Consiglio Comunale ) al capitolo  1130/82/2010 imp   P 431; 



 
 Il Responsabile del Settore 
          
 
 
 

 
 
 
 
 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 396  DEL 20/05/2011-

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 24/05/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 403 del 24/05/2011



COMUNE di DECIMOMANNU - provincia di Cagliari
SETTORE AMMINISTRATIVO 

08/10/2010 22/10/2010 30/10/2010 TOTALE (Euro)
1 Massimiliano Mameli Presidente -                       
2 Fabrizio Bachis Consigliere -                       
3 Arnaldo Cocco Consigliere -                       
4 Sandro Bandu Consigliere 16,76           16,76            16,76           50,28                   
5 Carlo Maramarco Consigliere -                       
6 Francesco Trudu Consigliere 16,76           16,76            16,76           50,28                   
7 Alberta Grudina Consigliere

8 Angelo Antonio Pusceddu Consigliere 16,76           16,76            16,76           50,28                   
9 Monica Cadeddu Consigliere 16,76           16,76            33,52                   
10 Stefano Bartoli Consigliere 16,76           16,76            16,76           50,28                   
11 Vincenza Maria Cristina Gai Consigliere 16,76            16,76           33,52                   
12 Francesco Pala Consigliere 16,76           16,76            16,76           50,28                   
13 Mario Grieco Consigliere 16,76           16,76            16,76           50,28                   
14 Daniela Peresson Consigliere

15 Leopoldo Trudu Consigliere 16,76           16,76            16,76           50,28                   
16 Giuseppe Melis Consigliere 16,76            16,76           33,52                   

452,52                 

Decimomannu 23/05/2011

RIUNIONI

PRESENZE CONSIGLIO COMUNALE        2° semestre 2010

ORD. COMPONENTI QUALIFICA

NOTE



COMUNE di DECIMOMANNU - provincia di Cagliari
SETTORE AMMINISTRATIVO 



COMUNE di DECIMOMANNU - provincia di Cagliari
SETTORE AMMINISTRATIVO 


